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Sammendrag: 
Rådmannen foreslår i denne saken å forskuttere en andel spillemidler til Hafjell Freepark 
AS, på kr. 400 000. Midlene dekkes gjennom belastning av disposisjonsfondet. 
 
Saksutredning: 
Øyer kommune har vært en av pådriverne for etablering av Nasjonalanlegget i Hafjell. Som 
en del av dette arbeidet har Hafjell Freepark AS blitt opprettet, bl.a. for å møte kravene i 
forbindelse med YOG Lillehammer 2016. Slopestyle, ski- og boardcross i Hafjell er klart til 
YOG i februar, og det er søkt om spillemidler til dette anlegget på kr. 2 815 916.  
 
I et styremøte i Hafjell Freepark AS 23.3.15 ble det besluttet å be eierne, Norges Skiforbund, 
Oppland Skikrets og Øyer kommune, om mellomfinansiering på kr. 1 200 000 fram til 
spillemidlene ble utbetalt. Øyer kommune skal da stille med kr. 400 000 til denne 
mellomfinansieringen. Ved en inkurie har denne henvendelsen blitt liggende i 
administrasjonen, og legges nå frem for politisk behandling.  
 
En slik forskuttering av spillemidler er av relativt kortvarig karakter, og sikkerheten for 
tilbakebetaling ligger i at alle spillemidler fra Oppland fylkeskommune utbetales til Øyer 
kommune for videreformidling.  
 
Vurdering: 
Øyer kommune har stilt seg bak opprettelsen av Hafjell Nasjonalanlegg og Hafjell Freepark 
AS fra starten av. Øyer kommunes økonomiske forpliktelser har til stor grad vært dekket 
gjennom uttreden av Hafjell Alpinsenter AS. På grunn av YOG Lillehammer 2016 har 
arbeidet med utviklingen av anleggene blitt forsert tidsmessig, og står nå klare til bruk. Det 
er av samme årsak behov for økonomisk støtte fra eierne for å komme i mål med arbeidet, 
og gjennom mva-kompensasjonsordningen for idrettsanlegg kan Hafjell Freepark AS søke 
kompensasjon for arbeidene utført i 2015.  
 
Rådmannen anser en forskuttering av spillemidler til Hafjell Freepark AS på kr. 400 000 å 
være av lav risiko. Behovet grunngis med viktigheten av anlegget for at YOG Lillehammer 
2016 skal framstå som vellykket også for Hafjell og Øyer sin del.  
 



 
Rådmannens forslag til innstilling: 
Øyer kommune forskutterer spillemidler til Hafjell Freepark AS på kr. 400 000, midlene 
tilbakebetales ved utbetaling av spillemidler fra Oppland fylkeskommune. 
Midlene dekkes ved belastning av disposisjonsfondet, saldo etter belastning vil være på  
kr. 12 871 000. 
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